.........

'
-
lllllllllll

|||||||
llllllllllllllll
LLLLLLLLL

bt
------
l__ll_l:l. .

Betriebsanieitung - Ersatzteiilliste - POTTINGER
HEURAUPE 160

Notice d entretien - POTTINGER Faneuse
Catalogue des piéces de rechange Universelie 160

T l;J'J'i:l'J:a:l_':':ij:J'l':'J-:.J'.:Il:1 :::l lllll
B I B e I BT - L Ry
.

IR PER: -

. . Y
= i b !
T o ) o e ot il
- - o I R Tl o -.'-'l. Fy P r -] r
- » - A, g e o - . . O
Ly . £ TR ke e
"l - | v s 1 -
. & H g
TR AT ey b Tl g, o I s
NE. L RTINS . ] i F L ey Ly I
LI h i, . i . . L | A A Ry L LT I
1 e - io: N . " g e it s,
LR " T i - e g k
Vil ME : e O A SO T % :
a1 ] F N ; et - -1
3 . o LI T i T ot A
; : . T et 1 it I 2
: " : 1, [ i -
i ' ] ; -
1 - |I
. = ] 1
L ;
N . i

@y Masch.-Ne. 1201 — 3100

A,

SRR R P LA

A. POTTINGER OHG - MASCHINENFABRIK - EISENGIESSERE] ~- 8-4710 GRIESKIRCHEN

LT R, . o o

{ \ i o3 e T
ot T S

- Rttty " S P

‘\'-..'!" 'i: b aT .:

b

.Qi*/f}zf&}

- ey g e

e e e e e e A g g



Erzelugungs-
Programim

Programme
gde fabricatiorn

Uberreicht durch:
Distribué par:

Motormaher
Enachsschiepper
Mahwerkes
Heuraupen
Zettkreisel
Schwadkreisel
l-adewagern
Erntewagemn
Transportier
Selbstfahriadewagen
Maishacksier
Forderbander
Stalimiststreuer
Ablade- . DOosierwagen
Pumpitankwagen
Schneckenplirpern
Buschholzhacker

Motofaucheuses
Moto-~tracteurs

Barres de coupe poLir
favucheuses
Rategux-faneurs
Girofaneunr
Hoto-andaineurs
Remorgues-chargeuses
Remorgues-chargeuses de
recoliie

Transporieunrs

Chariots chargeurs
automatiqgques

HMacheuses a Mmais
Transporifeurs a CoUurroie
Epandeurs de fumier
Remorgue doseuse a déchair-
gement iatéral
Camions-citerne &
ioto~-poImpe

Pompes a vis
Débrouissaillleuses

ALOIS POTTINGER OHG

Maschinenfabrik und EisenglieBereil

A=4710 Grieskirchen, 00.

RUF (0 72 48) 791793, 80 66—80 56 FS 02 5543

ALOIS POTTINGER

f.andmaschinenges. . . H.

B-8900 Augsburg 22
UNTERFELDWEG 5, RUF (0821) 92081, 92082, FS 053409




g P e P T T W T T T T T T T T T P S S G

R
ST, R Y
atl::l.:_l:i:r:l:l“' .:I..l:l:b'l:l.h
nnnnnn W |:; My i
''''''''''''''''' "' |'|'|'|'|'|'|"E
IIIIIIIII B
’:l.:'l.:l.:l.:_l:lll:l:_l LN I.I.lhl
'.Llllll.l_lrrrll:ll L] '!.l.: .I.‘H
TR Mt
]
| Gabelstiick Rechenkupplung

UNIVERSAL-

HEUERNTEMASCHINE =
] EANEUSE Bouton dua cnurt-nircul:;t
LNIVERSELLE

' HEURAUPE 160

£

I_ Piece fourche  Embrayage des rateaux

Fangschild g
Planche a andain
Keilrlemenspanner )
Hohenverstelleinrichtung
Tendeur de courrole r . [25 “E'tﬁ df
Fixierschraube regiage ae la
Clavette flleide de fixation .. hauteur
Handlenker N
Bras de direction
Lenkbremse
Frein de manoeuyre
Gangschalthebel )
| Levier de changement de
marche Gangabsteckung
Fixation de la poslition
— 5 du point mort
OE= =
| Absiellbremse o
L Frein d*‘immobllisation |
Lenkbremse
Frein de manoeuvre :
Gasreguléarhahal XY M
Maneite de€ 992 | andlenkerverstetiung
Vis de réglage du bras de direction
Handgri{f Hohenverstelleinrichtung
Poignée " Dispositif de réglage
TD 7/72/1 de la hauteur
| W




Beschreibung
Descriplion

Die Heuraupe ist ein seibstfahrender
Universalrechen, speziell fir den berg-
bauerlichen Betrieb geschaffen. Es
konnen samtliche Arbeitsgange, wie
Zetten, Wenden, Schwadenziehen und
Schwadenstreuen damit durch-

gefuhrt werden. Wendigkeit und groBe
Steigfahigkeit sowie sein Vermogen,
sadmtliche Arbeitsgange bei Vor- und
Riuckwartsfahrt durchfiihren zu kon-
nen, sind seine vorziglichen Merkmale.
Der Antrieb erfelgt mit einem 250-ccm-
Motor Uber ein Untersetzungs-

getriebe mit Fliehkraftkupplung. Die
Fahrachse ist mit einem Umkehrdifferen-
tialgetriebe ausgeristet, welches mit
einem Schalthebel vom Handlenker aus
auf Vor- und Ruckwartsfahrt geschaitet
werden kann. Die Umschaltung erfolgt
iiber eine Schaltwippe, welche die
einzelnen Gange sicher fixiert. Die Leer-
laufstellung des 3chalthebels kann nur
mittels Gangabsteckung beim Getriebe-
gehause fixiert werden. Der Leergang
wird lediglich beim kurzzeitigen
Schieben des Gerates von Hand und
zum Starten abgesteckt.

Der Bandrechen mit den beiden Stuiz-
radern ist pendeind auf einem zentralen
Ausleger, der gleichzeitig den Rechen-
antrieb aufnimmt, gelagert und kann
sich jeder Bodenunebenheit anpassen.
Mit einer eigenen Kupplung ist der
Rechenantrieb aus- und einriickbar. Die
Hohenverstelleinrichtung an den
Stltzradern dient zum Schrigstellen des
Bandrechens flr den Zett- und Wende-
arbeitsgang bzw. zum Schwadstreuen,
regelt den Bodeneingriff der Zinken

La Heuraupe est un rateau universel
automoteur spécialement congu pour
I‘exploitation montagnarde. Permet

de réaliser toutes sortes de travaux tels
gue faner, retourner le foin, mettre en
andains et épandre ies andains. Elle

est caractérisée par sa maniabilité, sa
grande capacité de gravir les pentes
ainsi que son aptitude a effectuer tous
les travaux aussi bien en marche avant
qu‘en marche arriére.

La machine est entrainée par un moteur
de 250 ccm le mouvement passant par un
démultiplicateur a inverseur qui est mis
en position de marche AV ou de

marche AR & l‘aide du levier de chan-
gement de marche placé sur le bras

de direction. Un culbuteur d‘enclenche-
ment intervient lors du changement de
marche et sert a bien fixer la marche
voulue. La position du point mort du
levier de changement de marche ne
peut s‘obtenir que par la fixation d'un
bouion a clavette chez le carter de la
boite de marches.

On ne se servira de la marche a vide
que quand on aura a pousser la ma-
chine &la main pendant un temps tres
bref, et pour mettre le moteur en marche.
La bande de rateaux avec ses deux
roues d‘appui est montee en palier
oscillant sur un bras central logeant
aussi la commande des rateaux, et peut
epouser toutes les denivellations du

sol. Un embrayage spécial permet
d‘enclencher ou de déciencher la
commande des rateaux. Pour faner et
retourner le foin et pour épandre les
andains, ia bande de rateaux est

llllllllll

i

g e e wm wm e ™ B Dy n g mg™ o mmm g mamm R ERgem mEs




llllllll
LLLLLLLLLLLLLLLL

nnnnnnn
nnnnnnn
|||||||||||

||||||||

und ermOglicht das Ausheben des Band- inclinée a I'aide du dispositif de rég- I

rechens flr die StraBBenfahrt. Mit der
Aushebung ist der Handlenker mitzu-
verstellen, so dafl dieser immer den
gleichen Bodenabstand aufweist. Ein
SpannschioB erlaubt iiberdies eine
individuelle Anpassung der Hand-
lenkerhohe.

Eine iberdimensionierte Lenkbremse
dient zur leichten Flihrung des Gerétes
auch im schwierigsten Geléande. Die
iber einen Bremsausgleich wirkende
Abstellbremse ist bei Vor- und Riick-
wartsfahrt in ginstig erreichbarer Griff-
nahe und verleiht dem Geréat hochste
Sicherheit. Beim Wegfahren ist die
Abstellbremse unbedingt zu 10sen, da
ansonsten die Fliehkraftkupplung heiB-
laufen wirde. Beim Anhalten oder Ab-
stellen der Maschine Gas wegnehmen
und Abstelibremse anziehent

lage de la hauteur monté sur les roues
d'appui et ce dispositif régle

I‘attaque du sol par les dents et permet
le relevage de la bande de rateaux

pour la conduite sur route. Le bras de
direction conserve toujours la méme
distance du sof puisque sa position
change iorsqu‘on manie le levier de
relevage. En outre, un manchon de
serrage sert a régler individuellement

la hauteur du bras de direction.

Un frein de manoeuvre & grande sur-
face facilite 1a conduite de la machine,
méme sur les terrains les plus difficiles.
Le frein d'immobilisation qui agit par
I'intermédiaire d'un compensateur de
freinage est bien a pertée de la main,

en marche AV aussi bien qu‘en marche
AR, et confére a la machine un maxi-
mum de sécurité. Avant de démarrer

il faut absolument desserrer le frein
d'immobilisation pour éviter l'échauffe-
ment de I‘'embrayage centrifuge. Lors

de l'arrét ou du remisage de ia ma-
chine fermer les gaz et serrer e frein
d‘immobilisation!




Wounsch- a) Gitterrédder: Diese sind mit a) Roues acrampons: Elles
auspﬁstung "Blale griffigen Stollen ausgerustet und sont munies de griffes et se montent
ry fiilh werden mittels ZentralverschluB am sur la jante des roues motrices
US“ UHNrungs- Diskus der Laufrader befestigt. Mit moyennant un étrier de fixation. Les
Wﬂﬂ‘“ﬂﬂ“t&“ den Gitterradern wird ein HéchsimaB roues a crampons garantissent une |
an Bodenhaftung errei‘;ht und eine aclhérerg:g maximum au sol eg/uge
. Steigfahigkeit bis 100 % erzielt. capacité de gravir jusqu’ a 100 % ce
Equ:pgment . b) Zusatzzinken: Um bei schwa- pente.
Supplementaipe chem Grasbestand (kurzes Grummet) b) Dents supplémentaires:
el variantes saubere Rechenarbeit zu erreichen, Pour obtenir un bon rendement des
2 a & konnen zwischen den vorhandenen rateaux lorsque la densité de
¢’ execution Rechenzinken Zusatzzinken nach- I'herbe est faible (regain court), des
traglich eingesetzt werden. dents suppliementaires peuvent étre
¢c) Zugstange (Schleppdeichsel): montées entre les dents de rateaux
Transportanhanger an Schlepper ordinaires.
oder Ackerwagen. c) Timon d'atteiage: Dispositif
d) Lichtspuleneinheit: Zur de transport pour attelage aux
Montage am Motor, falls eine tracteurs et aux remorques.
Beleuchtung am Gerét gewunscht d) Machine dynamo
wird. dlectrique: estamettre en
(Beim 4-Takt-Motor bereits einge- place au moteur si une éclairage
baut, beim 2-Takt-Motor auf est désirable. (Incorporé dans le
Wunsch) moteur 4-temps, sur demande pour
e) 4-Takt-MAG-Motor: Gute Motor- le moteur 2-temps.)
bremswirkung, geringer Kraftstoff- e} Moteur MAG 4-temps:
verbrauch (Normalbenzin). Bon action du frein moteur, petite
f) Lenkrédder: Leichtere Hand- consommation de carburant
habung des Gerates. (essence ordinaire)
fi Roues de direction:
Maniement plus facile de la machine.
—
@



LLLLLLLL

':I N l'I.::I.:h:h:h:-:'
nnnnnnnnnnn

LLLLLLLL

.................

Technische
L ater

raractéristigues
lechnigues

Motoren:

2-Takt-Rotax-Motor, 250 ccm, 9,0 PS,
mit Fliehkraftkupplung, Drehzahlregler,
Ringschwimmervergaser und Zyklon-
filter. Kraftstoffverbrauch 2,5 I/h, Benzin-
Olgemisch, Tankinhalt 4,5 |.

4-Taki-MAG-Motor, 258 ccm, 7,5 PS,
mit Fliehkraftkupplung, Drehzahi-
regler, neigungsunempfindlicher
Vergaser, Kraftstoffverbrauch ca. 2 I/h,
Normalbenzin, Tankinhalt 4,5 I.

Kraftibertragung:

Zur Fahrachse: Uber Fliehkraftkupplung
und Umkehrkegelgetriebe mit dazwi-
schen liegendem Differential;

Zum Rechen: Uber Gummigewebe-
scheibe, ausriickbarer Klauenkupplung
und nachstellbarem Keilriementrieb.

HauptmaBe:

Lange: 3250 mm
Breite: 2000 mm
HOhe: 1000 mm

Fahrgeschwindigkeit: bis 5,5 km/h
Gewicht: 328 kg

Spurweite: vorne 1320 mm, hinten
1220 mm

Arbeitsbreite: 1,7—1,9 m

Bereifung:

Laufréder 5,00—15 AM, Profil M 137 C,
Luftdruck 1 atl.
Stutzrader 300 9 x 60, Vollgummi.

Rechen:

Mit Keilriemenband, 10 Zinkenwellen
mit je 2 Doppelzinken, plastikgelagerte
Steuerschienen.

Moteurs:

Moteur Rotax a deux temps de 250 ccm,
9 CV avec embrayage centrifuge,
régulateur de vitesse, carburateur
insensible aux declivites et filtre
cyclone.

Consommation horaire: env. 2,5 I/h
Réservoir de 4,5 litres.

Moteur MAG 4-temps

258 ccm, 7.5 GV, avec embrayage cen-
trifuge, régulateur de vitesse, carbu-
rateur insensible aux déclivités
consommation de carburant

env. 2 I/h.:

Reservoir: 4,5 1.

Transmission:

a |'essieu: par l'embrayage centrifuge,
la boite a inverseur et, au miliey, le
differentiel;

a la bande de rateaux: par une ron-
delle élastique en caoutchouc, un
embrayage a crabots et une courroie
trapézoidale réglable.

Dimensions principales:

Longueur: 3250 mm
Largeur: 2000 mm
Hauteur: 1000 mm
Vitesse: jusque 5,5 km/h
Poids: 328 kg

Voie: devant 1320 mm/derriére 1220 mm
Largeur de travail: 1,7—1,9 m

Pneus:

Roues motrices 5,00—15 AM, profii plein.

Roues d‘appui 300 9 x 60, bandage M 137 C.

Rateau:

avec une courroie, 10 arbres de dents
avec 2 double-dents pour chaque arbre,
la barre de commande est logé en
matiere plastique.

S — L e —




Betriebsanlieitung

instructions de
service

inbetriebnahme der Maschine:

Motor bei Standgas starten (siehe
Motor-Betriebsanieitung). Bei Kaltstart
Gangschaltung auf Leerlauf (seitlich

am Getriebegehduse) abstecken,
Abstellbremse anziehen und mit er-
héhtem Standgas starten. Nach kurzem
Warmlaufen des Motors Gas wiederum
zuricknehmen (Leerlauf) und Gang-
sperre am Getriebegehéduse losen. An-
schlieBend gewiinschte Fahrtrichtung
vorwahlen und Drehzahl erhGhen. Das
Untersetzungsgetriebe des Motors ist
mit einer Fliehkraftkupplung ausge-
rustet, welche bei zirka 2000 UpM des
Motors eingreift. Durch Gasgeben
schaltet die Fliehkraftkupplung das
Fahrwerksgetriebe selbsttitig ein, da,
bedingt durch die Schaltwippe, ein

Gang (Vor- und Rickwartsgang)
zwangslaufig immer im Eingriff ist.

Beim Umschalten von Vorwarts- auf
RUckwartsgang oder umgekehrt ist der
Gasregulierhebel auf Standgas’zu
drehen — dann Gang umschalten -

und wieder Gas geben. Die Schalt-
bewegung des Gangschalthebels ist
identisch mit der Fahrtrichtung des
Gerates.

MuB bei abschiissiger Fahrt der Gang
umgeschaltet werden, dann Abstell-
oremse anziehen, gleichzeitig Gas weg-
nehmen — Gang umschalten — Gas
geben und gleichzeitig Abstellbremse
losen.

e e e R e e e e
O T

S "= . - " " N n . ' " T ="n Sl e e e e S
i T R e L T

Mise en service de la machine:

Mettre le moteur en marche au ralenti
(voir e manuel d'entretien du moteur)
Par temps froid, fixer le levier de
changement de marche a la position. du
point mort (latéralement, au carter

de la bolte de marches), serrer le frein
d'immobilisation et partir avec une
légere accélération. Aprds avoir laissé
le moteur s'échauffer pendant un temps
bref, fermer les gaz (point mort) et
desserrer le verrouillage chez le carter
de la boite de marches. Ensuite
préselectionner le sens de marche
désiré et augmenter le régime du moteur.
Le démultiplicateur du moteur est
equipeé d'un embrayage centrifuge qui
s'accouple lorsque le moteur tourne a
environ 2000 t/m. Quand on met les

gaz, |'embrayage centrifuge enclenche
automatiquement la boite de marches,
une marche (AV ou AR) étant forcé-
ment toujours engagée gréce au
culbuteur d‘enclenchement.

Pour passer de la marche AV a la
marche AR ou inversément, ramener la
manette des gaz a la position ,ralenti”
— engager la marche choisie -~

meltre de nouveau les gaz. Le mouve-
ment d'enclenchement du levier de
changement de marche est identique

au sens de marche de la machine.

Pour passer une autre marche dans une
descente, serrer le frein d'immaobili-
sation et en méme temps fermer les gaz
— engager la marche choisie — mettre
les gaz et en méme temps desserrer le
frein.

L ] q;n.";.'-:. i .:- P W W -.; -: :-: i .:- |.'_ |:|'- =E W i
T T T L TR T T T

T TEEETTIETTE TR eI TR T TN T B TTETE TR T W T wTE T . 'y w

i Rk s e

AR EE R



— I L [ L L L E.E.E PR AP FS FA R P PP L AL E AN PR L P L FI AR FF RSP L N EE L EF LN F
EEEEFETREE SRR L T FE S A N e N NN A RSN EE R RN EREREERSEE S m.rasEsEREp nrErFr.ErRPF F.P.P.F.F. n PR P, FrEEFFE PP e P  rREFEPEFFE Fr.r

.........
R

MERKE: Bel Bergiahrt in der Fallinie,
besonders bei Bergabfahri, nicht Gas
wegnehmen, da ansonsien die Fliek-
kKraftkuppiung ausschaitet und keine
Motorbremsung eintritt. Beim Anhalten
oder Abstellen des Gerédtes am Hang
Giang eingeschaliet lassen und Abstell-
bremse anziehen!

Der Bedienungsmann geht bei Vor-
wartsfahrt hinter dem Handlenker (mit
Blick auf das Geréat), bei Riickwéarts-
fahrt neben dem Handlenker (mit

dem Rucken zum Geréat),

Um die Heuraupe bei nicht laufendem
Motor von Hand schieben zu k&nnen
(z. B. im Geréteschuppen), ist eben-
falls die Leerlaufsteilung seitlich

am Getriebegehduse mittels Arretie-
rungsbolzen abzustecken.

Der Leergang soll bej Arbeiten am
Hang niemals fixiert werden. Ist das
Gerat endglltig abgestellt, Arretierung
|0sen und einen Gang einlegen. .

Der Bandrechen der Heuraupe ist mit
einer eigenen Kupplung ein- und aus-
schaltbar und [duft bei Vor- und Riick-
wartsfahrt immer im sefben Drehsinn.

Fr e s sy oy -y

REMARQUE IMPORTANTE: Ne pas
fermer ies gaz lors de fa conduite en
montagne, surtout dans ia descente,
car cela provoquerait le désaccou-
plement de [‘embrayage centrifuge ot
empécherait I‘action du frein moteur.
Pour [‘arrét ou le stationnement de la
machine sur pente, laisser Ia marche
encienchée et serrer le frein d'immo-
bilisation!

En marche avant l‘utilisateur s‘avance
derriecre le bras de direction (en regar-
dant la machine), en marche arriére de
I'autre coté du bras de direction (le dos
a la machine).

Un axe de verrouillage placé iatérale-
ment au carter de la boite de marches
sert a fixer la position du point mort

et permet de pousser la Heuraupe 3 ia
main, le moteur arrété (P. ex. pour la
remiser).

Ne jamais fixer le point mort Jors de
I'execution de travaux sur des terrains
en pente. Lors du remisage de ia
machine desserrer le verrouillage et
engager la marche AV ou AR,

La bande de rateaux de la Heuraupe
peut étre accoupiée & l'aide d‘un em-
brayage spécial et tourne toujours dans
le méme sens, en marche AV aussi bien
qu‘en marche AR.

g om e e me e g all on g T "




Arbeitsgange
der Heuraupe

i.es fravauXx paar
ia Faneuse

ZETTEN:

Der Bandrechen wird am linken Stutz-
rad schrag zum Boden angestelit. Je
nach Futterbestand kénnen verschie-
dene Schréagiagen eingestelit werden.
Am anderen Stiitzrad wird der Rechen
soweit abgesenkt, daB die bodennahe-
ren Zinken auf der rechten Seite des
Rechens den Boden beriihren. Der
Mahschwad kann in Vor- und Ruck-
wartsfahrt berg- und talseitig gestreut
werden.

FANER:

L.a bande de rateaux est inclinée sur

la roue d'appui gauche par rapport

au sol. Suivant I‘état des foins,
différentes positions obliques peuvent
&tre choisies. On peut abaisser la bande
de rateaux & l'autre roue d‘appui de
maniére que les dents du cété droit,
déja plus rapprochées du sol, se
mettent & le toucher. Les andains de
fauche peuvent étre épandus du coté

du sommet ou du cété de la vallee,

en marche AV aussi bien qu‘en marche
AR,

I T T A
L LY

AN, NN

R
R T Y
N T T
AT T H it
%mﬁ\%\é@%\ N HH g
T TR

A rRR R
i s

AT TR

TD 7/72/2

LT A TS T e e M E e N EELE LY

B L o A e L T A TR W Tl T Tl g il Ny Nl o W R Nl R R o




e B mn e B R Bam a2 e mlen o ol Bon B e e meiaslls Balnalnnloee Ine Be = lon  lae Ro —Be = Be Bbe  Ba B Slie  Bes Be e B e e - he Fhe 8ol n BB 2 28 B - n 28 B8 0 BB Bz i §

plaine et sur de faibles pentes on peut

La position de la bande de rateaux

est [a méme que pour le fanage. En
faire le tour du terrain et épandre le

foin vers l‘'extérieur. Sur les pentes
raides il faut conduire selon la ligne de
niveau et épandre le foin du cbié de

-
w N N

N i S
. r : N Z I
© D N Wl 7000000750
= N e

- S N O 0

bl > N Z 0000

- L W A

\ X4 7

n. % % .h-n f...,:..? e ¢ : \\,.\..H\\\N

e 235§ AN \\mm\\m\\m

0@ B £ NN 0

ENT - ® i/,//ﬁ// iy

35 NN 700

§ESEEE NN 0

22355 A -

2<383s LA _

SEoS T NI H_.S 0

SBEDET Akt 0

285855 Nhnntng 70

z 302EFsse M 000

u 22858 Ll .

o 28WSscS Mt s

z2 ig5c-2de N R S

w o8SEG X N i

.
= =




EINFACHSCHWADEN:

Zum Schwadenziehen wird der Band-
rechen parallel zum Boden eingestellt
und soweit abgesenkt, dafi die Zinken
den Boden beruhren. Das Fangschild
ist je nach Futteranfall in einem Ab-
stand von zirka 50—80 c¢m zu fixieren.
Die Einfachschwaden konnen sowohl
in der Schichtenlinie als auch in der
Fallinie gezogen werden.

ANDAINS SIMPLES:

Pour la mise en andains, |la bande de
rateaux est placée en position paraliéle
avec le sol, et 1a bande de rateaux

est abaissée de maniére que les

dents touchent le sol. La planche &
andains doit étre fixee dans une dis-
tance d‘environ 50 a 90 cm, suivant la
densité du fourrage. L.a mise en
andains simples peut s‘effectuer seion
la ligne de niveau aussi bien que

selon la ligne de pente.

N
_ NN
| R AN
T
S
R AR

............................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sl a At Gn e SRR e ST T L e R I N e e e e S AU LN

12




=L I.I'I. L F:I'

||'|.I'|.I'|.'!.I:.

DOPPELSCHWADEN:

Einstellung des Bandrechens wie beim
Einfachschwadziehen. In leichten Hang-
lagen kdnnen Doppelschwade in der
Schichtenlinie und in der Fallinie
gezogen werden. Auf steileren Hang-
lagen ist es zweckmaBig, in der Fall-
linie zu schwaden.

A T T H it
e
N

.

N
NERRRE \?\\\\\ \\\ N
\%\M§

e
o
7

\
\

7
.
7

7
%

W
R \\\ N
NI T TN NN

:\\w‘:‘-":s\hx\

=~
Fa
7

L

Vi

DOPPELSCHWADEN |

*;-l“ """‘. lﬂh-ﬁ

N
N Iain
e

ANDAINS DOUBLES:

La position de la bande de rateaux

est indentique & celle choisie pour la
mise en andains simples. Sur les faibles
pentes la mise en andains doubles

peut s‘effectuer selon la ligne de |
niveau aussi bien que selon la ligne de
pente. Des que la pente devient assez
raide il est indiqué d‘andainer selon

la ligne de pente.

- :1::1
| b, £y
' LA ‘;E::

-l 1'.1-
VS
¥

" e g H o,
TS
SRR
R R
N ey *Ivﬂ_

R
P ¥ i -"" ﬂ l-+ *{ﬂ:
gttt o e A e i-ipi
S BN
" ! s ¥ .'."\' S i‘mz':? ll-‘:ll_'_l

- -

o
S

-
,I -

oy

B

b

'y

i
s,

"}-p :*
e

-
e




S - e - — - _ —
MEHRFACHSCHWADEN: ANDAINS MULTIPLES:
arts: Ei I des Rechens selon la ligne de pente: La position de
Ev?: %ae?;ﬂ E:Er;{sfaﬂ;;ﬁwgrégénﬁi eitrem la bande de rateaux gst la méme que
steilen Lagen ist es zweckmabBig, |I:uuur 1atm|se$:1é§:‘|ec$g;st f;‘ir:jpel:?l. E:tr
z s pentes €
m?dh;;achschwaden SRE— ’tﬁdigué d‘effectuer 1a mise en andains
‘ multipies selon la ligne de pente.
R A A A
Giviah
7000
______ i |
i
TD 7/72/6

lllllll

................................................
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

.........................................................................................................................................................................................................................
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



[ ] ]
. L]
lllllllllllll

EINFACHSCHWAD-
STREUEN: *

Der Bandrechen ist am linken Stiitzrad
schrag zum Boden auszuheben. Der
Bodenabstand der Zinken ist auf der
rechten Seite des Rechens auf ca.

8 cm Hohe einzustellen. Der Schwad
wird so angefahren, daB dieser zwi-
schen die Rader zu liegen kommt.

N\
AN
%
N

N

.

N
W

\

N\
A

\\\\:&
N\
N
NN
N
N\

R
W\
N\
N W

N\

A
N\
N

N
N
AN

N
NSRNERTERERN

i

'/ //)’"//;‘//f/ f/{"/f,/fff: -J:

S

I

SCHWADSTREUEN

-------

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

EPANDAGE DANDAINS
SIMPLES:

Enlever la bande de rateaux par
rapport au sol sur la roue d‘appui

gauche. La distance au-dessus du sof

des dents du céte droit est a régler
a une hauteur d‘env. 8 cm. Attaquer
i'andain de telle maniére qu'il se
trouve entre les deux roues,

v r—ffﬁﬂ

15



.........

.....

..........

]
.....
'

de rateaux

est analogue que pour l'épandage

d‘andains simples, mais la distance

ENT:
Lors de I‘épandage, les

andains doubles et multiples doivent

étre attaqués de maniére a les par-

AGE D'ANDAINS DE ‘I
EM
tager en deux.

La position de la bande
au-dessus du sol des dents sera plus
grande et correspondra & la hauteur

des andains.

Be entsprechend

ist der Bodenabstand der Zin-

analog wie beim Einfachschwadstreuen,
ken der Schwadgro

hoher einzustellen. Doppel- bzw. Meht-

fachschwade sind beim Streuen so0
anzufahren, daB diese halbiert werden.

LADESCHWADSTREUEN:
Die Einstellung des Bandrechens ist

jedoch

nnnnnnnnn

.....
.....
ey,
..........
.....

........
.........
ata

TD 7/72/8

.....
4 aa
.....
]
.....
.....
-1 am

.....

am

.....
.....

.....

MR -
//%//,M//M//ﬁ,,? NN
R
LRSS
MMRNER
NARRNTGR




.......................

ittt T

lllllllllllllllllllllllllllllll "

e RhLL L,
'I'I.I'I.III'I:I_L#

infalischultz: 1. Handbremse bei abgestellter 1. Lors du remisage de la machine }

Maschine anziehen. serrer le frein a main.
Aﬂegﬂlon <RLE3E 2. Am laufenden Rechen keine Arbeiten 2. Ne jamais manipuler a la machine
=accigdents ¢ durchfihren. quand elle est en marche.
3. Im steilen Gelande (bergab) nie mit 3. Ne pas fermer les gaz lors de la
Standgas fahrep. da ansonsten die conduite dans la descente dans les
Motorbremse nicht wirksam ist. pentes escarpees, car cela
_ empé it I'acti ' .
4. Leergang nismals am Hang ver- mpeécherait I'action du frein moteur
wenden., 4. Ne jamais conduire au ralenti lors
. : . de I'exécution de travaux sur des
5. Fahren auf o6ffentlichen StraBen bei terrains en pente.

Dunkelheit nur mit Beleuchtung.

5. Quand il fait sombre une éclairage
est indispensable pour la
conduite sur les routes publiques.

TD 9/72/1

................................................................................................................................................................
T e T e e T e e - e e T e e e Tt R T T S =it e e ey W 1o T O G P O B 0 e o



Wariung

Entreifien

Schmierplan:

Die Heuraupe ist weitgehendst war-
tungsfrei ausgebildet. Das Fahrwerks-
getriebe lauft im Olbad, welches nach
jedem Betriebsjahr zu wechseln ist. An
der Unterseite des Getriebegehauses
befindet sich die OlablaBschraube, an
der rechten Oberseite die Einfull-
schraube und eine Oistandsschraube.
welche die Einfllimenge begrenzt. Fur
eine Neufiillung werden ca. 1,5 Ge-
tricbed] SAE 90 bendtigt. Im Doppel-
getriebe (nach dem Motor) ist jahriich
das Ol zu wechseln, Getriebed! SAE 90.
Einflillschraube oben, Olstandsschraube
— AblaBschraube an der rechten Ge-
triebeseite, ca. 0,3 | OL.

Der Kettentriebkasten (zwischen Motor
und Fahrwerksgetriebe) ist bei abge-
nommener Schutzhaube jahrlich zu
reinigen. Die Kette ist anschlieBend
wieder gut einzudlen. In Betrieb ist
diese Kette alle fiinf Arbeitsstunden
durch den Klappoler zu olen.

Am Gerat befinden sich sechs (acht)
Schmiernippel fiir FettpreBschmierung.
Zwei davon sind an den Zapien der
Stiitzrader angeordnet, zwei an den

L agern der Stitzradgabeln, welche in
Abstanden von ca. 20 Betriebsstunden
zu schmieren sind. Weiters ist ein
Schmiernippel beim Absteckbolzen fur
die Gangsperre.

Ein Schmiernippe! befindet sich an der
kleinen Keilriemenscheibe und ist alle.
5 Betriebsstunden zu schmieren.

7Zwei Schmiernippel befinden sich be:
den Lenkhebeln, welche fallweise abzu-

) ) ] o

Plan de graissage:

La faneuse Heuraupe n'‘exige que tres
peu de soins d‘entretien. Le carter de

la boite de marches contient i'huile
nécessaire a son fonctionnement. | faut
remplacer cette huile tous les ans. Le
bouchon de vidange se trouve a la

partie inférieure du carter de la boite

de marches, le bouchon de remp-
issage & la partie superieure droite et
e bouchon fileté indicateur qui signale
a limite de remplissage. Pour refaire

e plein il faut env. 1,5 litre d‘huile

SAE 90 pour bofte de vitesses.

L‘huile pour la double boite de viiesses
(qui se trouve au cote arriere du

moteur) est & changer par an. Huile

SAE 90 pour boite de vitesses. Vis de
remplissage en haut, bouchon fileté
indicateur = bouchon de vidange,

qui se trouve au coté droit de la

hoite de vitesses, il faut env. 0,5 litre
d'huile.

Le carter contenant le mécanisme de
commande de la chaine {(entre le
moteur et la boite de marches) doit

étre soigneusement nettoye par an,

le capot de protection ayant d‘abord

&t enlevé. Ensuite il faut bien huiler la
chaine. Toutes les cing heures, lorsque
la machine est en service, il faut huiler
cette chalne au graisseur a clapet.

lLa machine posséde six (huit) graisseurs
lubrifiés par graissage a la pompe.

Deux de ces graisseurs sont disposes
sur les arbres des roues d‘appui, deux
autres aux paliers des fourches des
roues d'appui et ils doivent &tre




llllllll

llllllll

schmieren sind (bei Verwendung von
L.enkradern).

Die Nylonlager der Zinkenwellen und
der Steuerschienen sowie die diversen
Bolzen und Lager der Aushebung

und Schalthebel sollen pro Saison ein-
bis zweimal gedit werden.

Wird das Geréat Gber Winter abge-

stellt, so sind die Zinkenwellenlagerun-
gen grundlich zu 6len und anschlieBend
am Stand mit maBiger Geschwindig-

keit laufen zu lassen, damit das Gl in
die Lagerstellen eindringen kann.

Umilegen des Keilriemens:

Durch Umlegen des Keilriemens fiir den
Rechenantrieb kdnnen zwei verschie-
dene Bandgeschwindigkeiten erreicht
werden. Beim Umlegen des Keilriemens
sind folgende Arbeitsgange zu beach-
ten:

1. Exzenterhebel 6ffnen

2. Keilriemen umlegen

3. Exzenterhebel spannen

Nachspannen des Keilriemens:

Der Keilriemen fiur den Rechenantrieb
ist nachzuspannen, falls dieser durch
L.angung zu gleiten beginnt. Vor dem
Spannen des Keilriemens ist die Spann-
schraube an der linken Rechenseite

zu lockern. Mit dem Spannschlof

an der rechien Rechenseite wird der
Keilriemen entsprechend nachgespannt
und mit der Kontramutter wieder ge-
sichert.

AnschlieBend ist die Spannschraube
wieder soweit nachzustellen, daB sich

graisseés toutes les 20 heures lorsque ia
Heuraupe est en service. Un graisseur
est placé au boulon de nivelettes a
‘'usage d'arréter la marche.

Un graisseur se trouve

sur la petite poulie & gorge

et doit étre graissé toutes les

5 heures.
Deux graisseurs se trouvent aux leviers

de direction et doivent étre graissés
de temps a autre (lors de |‘utilisation
de roues de direction).

Les supporis en
nylon des arbres de dents et des barres

de guidage ainsi que les divers
boulons et paliers du levier de rele-
vage et des leviers de commande
doivent étre huilés une ou deux fois
par saison.

Si la machine est remisée pendant
Yhiver, il faut graisser soigneusement
les supports des arbres de dents.
Ensuite il faut faire tourner la machine
sur place a vitesse reduite pour
permettre ainsi a I'huile de péneétrer

dans les supporis.

Déplacement de la courroie

Par dépiacement de la courroie de
commande des rateaux on peut obtenir
des deux vitesses de bande differentes.
Le déplacement se fait comme suit:
1) Quvrir levier d'excentrigque.

2) Deéplacer la courroie.

3} Tendre levier d'excentrique.

Tension de la courroie trapézoidale:

Si la courrcie de commande des
rateaux commence a patiner il faut fa

Dt SRR e gl ol e R e e e g

|
b
:
:
i
il
A
b
:
:
E




der Rechenkeilriemen 2—3 cm durch-
driicken laBt.

Nachspannen der Rechenkeilriemen:

Sind diese durch Langung zu locker,
dann mit Spannschraube soweit nach-
stelien, daB sich der Rechenkeilriemen
2--3 cm durchdriicken 1aBt. Keilriemen
nicht iiberspannen, da sonst unnotige
Ldngung auftritt.

Nachspannen der Fahrwerksketie:

Bei dieser kurzen Kette ist kaum mit
einer merkbaren Langung zu rechnen.
Falls nach langer Betriebszeit ein Nach-
spannen erforderlich wird, sind
zwischen Motor und Motorkonsole
Scheiben einzusetzen.

Bei jeder Verschraubung muB unbedingt
die gleiche Anzahl gleichstarker Schei-
ben verwendet werden!

L.enkbremse:

Die Lenkbremsen befinden sich an der
Innenseite der Laufrader und sind als
Innenbackenbremsen ausgebildet.
Bremsbeldge stets fettfrei halten. Bei
nachlassender Bremswirkung Brems-
backen nachstellen. Das Nachstellen der
Bremsbacken erfolgt am Widerlager des
Bowdenzuges am Fahrachsausleger
mittels Schraubnippel. Beim Nachstellen
der Bremsbacken darauf achten, daB
diese bei offener Bremse nicht an der
Bremstrommel schleifen. (Leergang
abstecken, jeweiliges Laufrad auf-
bocken und von Hand durchdrehen.)

Bei Langung des Bremszuges Lenk-

retendre. Avant de tendre la courroie
il faut desserrer la vis tendeur de

chaine qui se trouve sur la partie
gauche de la bande de rateaux. A
l‘aide de la fermeture a ressort de
rappel montée sur la partie droite de
la bande de rateaux, on retend la
courroie et puis on blogue de nouveau
la-méme moyennant le contre-écrou,
Ensuite régler la vis tendeur de
maniére, que la courroie du rateau ne
s‘enfonce plus que 2—3 cms.

Tension des courroies du rateau:

Si les courroies se sont relachées par
allongement, il faut les régler a I'aide

de la vis tendeur de maniere, que la
courroie du rateau ne doit s'enfoncer
pius que 2—3 cms. Ne pas trop tendre
la courroie pour éviter un allongement
inutile.

Tension de ia chaine de commande:

Il ne faut guére craindre un allonge-
ment sensible de cette courte chaine.
Si, aprés une longue durée de ser-

vice, il devient nécessaire de la
retendre, on utilisera les rondelies

et on les placera entre le moteur et son
support. [l est nécessaire d'utiliser
toutes les fois e méme nombre des
rondelles avec 1a méme épaisseur.

Frain de manoceuvre:

Les freins de manoeuvre, montés sur la
face intérieure des roues motrices, sont
équipés de segments intérieurs. I faut
faire attention que la graisse n'entre
point en contact avec les garnitures de

e e B e R e T P e e

R TR T I TR T T T e e e R e R R R R e R R R R R R e R e e e e e e I

R e I o e e o L i o o eyl I ) Tl el TR T

............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................
pe e T TR e e T L T TR T T T Tl T e TR e TR e e e e e e a E @k d e e e B e @@ B L KGR E B e R kK BB OB N B P B KK E N E NN EE NS BN BRSNS RN EEEd RE RS @@ L R RL L E T kB EEEEEEEEESHSHS S NSNS EEEEEESEEENd A dd N dd d BB @A LN Rl R L KN KK EEEE N E NN B B B B BN BB N B BN R R EEN LN RN RS EE LT R L]



''''''''''

.......

bremshebel nachstellen. Verschraubung
am Lenkbremshebel 16sen und Hebe!
gegenuber der Seilrolle eine oder
mehrere Zahnteilungen verdrehen.

Abstellbremse:

Diese wirkt Uber eine Bremsstange und
einen Bremsausgleich auf beide Lenk-
bremsen, Bei Ladngung der Bremsziige
Bremsstange am Gabelstiick des Brems-
ausgleiches entsprechend nachstellen.

Nachspannen der Lenkseile:

Das Nachspannen erfolgt bei den
Spannschidssern. Das Seil soil sich
ca. 15 mm durchdriicken lassen.

Einstellen der Leichtgingigkeit:

Die Leichtgangigkeit der Lenkung kann
durch Einstellen des Federdruckes
bei den Tellerfedern justiert werden.

frein. Lorsque I'action de freinage
diminue il faut régler les segments de
frein. Le réglage des segments s'effec-
tue par le boulon serre-céable de la
commande Bowden, & la trompette,
moyennant le raccord a vis. Lors du
réglage il faut veiller & ce que les
segments ne frotient pas au tambour

de frein quand celui-ci est ouvert.

(Fixer le levier de changement de
marche au point mort, lever chaque
roue motrice au cric et les faire tourner
a la main.) Si le cable de frein s'est
allongé, il faut régler le levier du

frein de manoeuvre. A cet effet,
desserrer les écrous du levier du frein
de manoeuvre et tourner le levier d‘un
ou de plusieurs pas d‘engrenage par
rapport a I'anneau de rassemblement.

Frein d'immobilisation:

Par l'intermédiaire d'une tige de frein
et d'un compensateur de frein il

agit sur les deux freins de manoeuvre.
En cas d'allongement des cables

de frein, il faut regler la tige de

frein sur la piéce fourchue du compen-
sateur de frein.

Héglage des cables de direction:

Le réglage se fait aux manchons de
serrage. Le cable ne doit s‘enfoncer
plus que 15 mms.

Reéglage de la marche légére:

La marche iégére de direction peut étre
ajustée par réglage de la pression de
ressort aux ressoris Belleville.

21



Schmierpian

Plan cde | /
graissage _____ —

A = Fettschmierung
graissage avec de ia graisse

e o y | O = Getriebedl HD-SAE 90
- huile pour boftes de vitesses

HD-SAE 90

5 == alle 5 Betriebsstunden
toutes les 5 heures de marche

alle 20 Betriebsstunden
toutes jes 20 heures de marche

fallweise

de temps a autre
A = jahriich

tous les ans

o
o
I

.n
|

TD 7/72/8




= -

[T T B = I ™

P M T e T TR T T T PRI TR T I m——

Ersatzteilliste

1. Machen Sie genaue Angaben uber
Anschrift, Postamt und Zielbahnhof.
Deutlich schreiben!

2. Fabrikationsnummer und Baujahr
der Maschine (am Typenschild
ersichtlich) angeben! Den zu
bestelienden Teil mit Bestell-Num-
mer, Benennung und bendotigter
Stuickzahl anfiuihren.
Bestellbeispiel:

1 Stiick 1/2/260.13.005.0

3. Lassen Sie allfdllige Reparaturen
an lhrer Maschine maoglichst in den
Wintermonaten durchfiihren. Sie
ersparen sich dadurch Kosten und
sichern sich fiir die Ernte ein einsatz-
bereites Gerat.

4. Verwenden Sie nur
Original-POTTINGER-Ersatzteile!

5. Sie erreichen uns in Usterreich:
A. POTTINGER OHG,
4710 Grieskirchen
Telefon (0 72 48) 791, 792, 793,
80 66, 80 67, 80 68
FS 025 543

Sie erreichen uns in der BHD'

A. POTTINGER Landmaschinen-
ges.m.b.H.

8900 Augsburg-G&gglngen
Unterfeldweg 5.- -
Telefon (08 21) 91463
FS 053 409

- !..—

= m
........
= a

Pieces de
rechange

Prenez soin de

1) Communiquer exactement voire
adresse, la poste et la gare de
destination. Ecrire lisiblement!

2) Indiquer I'année et le numéro de
fabrication de la machine. Lorsque
vous commandez une piéce, n
oubliez pas de mentionner égale-

. ment son numéro et le nombre de
pieces qu‘il vous faut.
Exemple:
1 pc 1/2/260.13.005.0

3) Faites entreprendre d‘éventuelles
réparations de votre machine,
dans la mesure du possible, pendant
les mois d‘Hiver. Ainsi vous
éviterez des dépenses supplémen-
taires et vous serez sur de pouvoir
compter sur votre machine au.

. moment de la fenaison.

4) Prenez soin de n‘employer que
des piéces de rechange d‘origine
PUTTINGER.

Pour commander des piéces de

rechange veuillez contacter notre

representant.

[ T e — =

T

LT
T w————-—



Getriebe und Motorbefestigung
Fixation de ia boite et du moteur

Bildtafel 1
Planche No. 1

TD 7/72/10




Bestelinummer

No. de Commande

Ordinazione N.

Bildtatel

Planche No
PaginaN.

Bild-Nr.

e e

free Y

e,

B e e T U T ey T, S T Sy, Sy

: ]TBiI-Nr.
No. de
piece

Repere
{HHustra-
zione N

Parti N.

Benennung

Désignation

Deacrizione del materiale

12 / 166.603%)

13 / 120.347%)

14 / 120.110%)

15 / 103.022

16 / 100.027

17 / 260.13.004.0
18 / 120.107

19 / 164.009
20 / 260.08.025.0%)
21 / 100.069

22 / 190.002

23 / 120.328
24 / 161.112
— / 186.203
/ 260.08.005.0
462.051

LN
23]

L P.
-
g
g
o

Rotax-Motor 250 com mit
Coppelgetriebe u. Kettenritze!

Gewindeplatichen

Kiappbier R 4"
Verkleidungsblech
Moosgummidichtung

SK-Schraube M6 x15DIN 933 -8 G
Scheibe

SK-Mutter M 8 verz. DIN G834 -6 8
Gummigewebescheibe

(Rot. Nr. 959 930
Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797
PaBscheibe 12 @/18 @ x 0,1
DIN 988

PaBschelbe 12 /18 @ x 0,5
DIN 988

SK-Mutter M 10 DIN 936 -5 S
SK-Mutter M10DIN934-6 3
SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933
SK-Schraube M 6 x 35 DIN 933
Befestigungsbiigel

SK-Mutter M 6 verz.
DIN934-63

Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797
Motarkonsole

SK-Schraube M 10 X 60
DIN933-8G
Kegelschmiernippel AM 8 x 1
DIN 71412

SK-Mutter M 16 DIN 936 -5 S
Sicherungsblech 17 DIN 432
Scheibe

Kettenrad kpl.
Einfachrolienkette 45 Glieder
DIN 8188 ASA 50

Schiufiglied gerade DIN 8188
Distanzhiilse

Wellendichtring A 30 x 62 x 10
DIN 6504

Sicherungsring 62 ¢ DIN 472
Rillenkugellager 6305 DIN 625

8G
8G

") nur bei Rotax-Motor

Moteur ROTAX 250 m® avec double
rapport de démultiplication et
pignon a chaine

Rondelle fileteé

Graisseur a clapet

Tole de revétement

Joint

Vis H

Rondelle

Ecrou H

Rondelle éiastique

Rondelle éventail
Clavette

Clavette

Ecrou H

Ecrou H

Vis H — M 6 x 15 galvanisé
VisH-—-MGBx35

Etrier de fixation

Ecrou H

Rondelle éventail
Console pour moteur
Vis H

Graisseur

Ecrou H

Plaquette d‘arrét
Rondelle

Roue a chaine

Chaine a rouleaux simple
45 maillons

Mailion de raccord droit
Tube entretpise

Bague d'étancheité

Circlips
Roulement a billes

Stuck pro
Maschine
Piece par
machine

Pezzo pro

J macchine

il
N =N =N 0 e OO = ed et -

ke ol el

Y wd




Bildtafel 1 Getriebe und Motorbefestigung
Planche No.1 Fixation de la bolie et du moteur

TD 7/72/10




Lolme miissheheofipg Ipme d= ols

Pl S
Bestellnummer
No. de Commande
| Ordinazione N.
8 - . ignati izi ri .
E%E I o l Teil-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale EE EE EE
E'Sm ZEE N.ﬂu de ﬁm._cﬁ
"":‘E -mﬁm plece ‘5”’“5”‘3
2P| 2525 | Parti N. 2n0aga
mmmlmmzﬁ ImEmEmE
1 / 32/ 260.08.003.0 Distanzhilse Tube entretoise 1
1 / 337167.102 Dichtscheibe Rondelle de joint 2
1 / 34/ 000.11.006.0 Olsinfiilischraube M 18 X 1,5 Bouchon de remplissage de carter 1 |
1 / 35/ 260.13.006.0 Gummipuffer Tampon en caoutchouc 2 :
1 / 36/ 100.312 SK-8Schraube M 10 x 110 Vis H :
DIN931-8G 1
1 / 37/ 150.507 PaBfeder AB 8 x 7 x 32 DIN 6885 Clavette 1 |
1 / 38/ 260.08.006.0 Antriebsritzel Pignon d‘entrée 1
i / 39/ 100.061 SK-Schraube M 10 x 16 DIN 933 -8 G Vis H 1
1 / 40/ 167.101 Dichtscheibe Rondelle de joint 1
1 / 41/ 104.060 Zylinderschraube M 10 x 15 Vis T. C.
DIN912-8 G 2
1 / 42/ 260.08.002.0 Getriebegehiuse Carter i
1 / 43/ 107.056 VerschluBschraube AM 18 X 1,5 Vis de fermeture
DIN 7604 1
1 / 44 7 260.08.028.0 Spannblgel Etrier tendeur 1
1 / 457120111 SK-Mutter M12DIN934 -6 S Ecrou H 4
1 7/ —/ 260.08.040.0 Differential kpl. (Pos. 46—59) Engrenage différential compl.
(Pos. 46-59) 1
1 / 46 / 260.08.048.0 Flansch Bride 1
1 / 47 / 100.289 SK-Schraube M 8x 70 DIN931-8G Vis H 4
1 / 48 [/ 260.08.047.0 Anlaufscheibe Rondelle de friction 2
1 / 49/ 260.08.046.0 Kegelrad Z = 15 Pignon conigue 2
1 / 50/ 260.08.043.0 Distanzrohr Tube entretoise 1
1 [/ 51/ 260.08.045.0 Ritzel Z = & Pignon 9 dents 2
1 / 52/ 260.08.044.0 Anlaufscheibe Rondelle de friction 2
1 / 583/ 260.08.041.0 Planetenradfihrungsring Bague de guidage de la roue
planetaire 1
1 / 54/ 260.08.050.0 PaBfeder Clavette 2
1 / 55/ 108.459 Senkschraube M6 x 15 DINB7-5S Vis F 4
1 / 56/ 260.08.042.0 Plantenradachse Axe de la roue planetaire 1
1 / 57 / 260.08.049.0 Fiansch mit Gewinde Flasque fileté 1
1 / 58/ 120.346 SK-Mutter MBDINS936 -5 S Ecrou H 4
1 / 59/ 260.08.052.0 Schaltring Anneau d'enclenchement 1
1 / 60/ 260.08.009.0 Kupplungsgabel kpl. Fourchette d'embrayage 1
1 / 62/ 400.004 Rillen-Kugellager 508 DIN 625 Rouiement a billes e
1 / 63/ 172.116 Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 Goupille élastique 1
1 / 64/ 260.08.013.0 Schaltwelle Arbre du levier basculeur 1
1 / 65/ 415346 O-Ring 17,13 @ innen X 2,62 Joint thorique 1
1 / 66/ 260.08.014.0 Filzstreifen Rondelle feutre 9
1 / 67 / 260.08.021.0 Bundbolzen Boulon 1
1 / 68/ 175.039 Splint3 @ x 20 DIN 94 Goupilie 1
1 / 69/ 166.601 PafBscheibe 11 @/17 @ x 1 DiN 988 Clavette 1
i / 70/ 260.08.016.0 Wippe kpl. Culbuteur d'enclenchement 1

1




Bildtafel 1
Planche No. 1

Getriebe und Motorbefestigung
Fixation de la boite et du moteur

TD 7/72/10




Bestellnummer
No. de Commande
Ordinaziona N.

2 . Tell-Nr Benennung Désignation Descrizione del materiale 29%, Co
o mz LTy ,IEZ No. d ’ = el = o=
SBE | S5 2 |plece S89888

o | T i m @ g m
moo | @EZ=N inE0En

1 [ 71/ 435106 Druckfeder Ressort & pression 1

1 [/ 727 260.08.019.0 Federbolzen Boulon de suspension 1

1/ 73/ 0. M. Sicherungsscheibe 12 DIN 6759 Rendelle - 1

1 [/ 74 7/ 280.08.015.0 Kipphebel Levier basculeur i

1 /[ 75/ 260.08.034.0 Flhrungsblchse Douille de guidage 1

1/ 76/ 435.101 Druckfeder Ressort a pression 1

1 [/ 77 / 260.08.036.0 Gewindeplétichen Rondelle filetée i

1 /[ 78/ 260.08.031.0 GuBblock Support an fonte |

1 /7 79/ 103.043 SK-Schraube M8 x20 DING33-8G Via H a

1 [ BD / 260.08.032.0 Absteckbolzen Boulon d'articulation 1

1 [ B1/172.020 Spannhilzse 25 @ x 10 DIN 1487 Goupille élastique 1

[

Lorsque vous commandez une

Bei jeder Bestellung die voll- piéce, n'oubliez pas de mentlonner
stindige Bestellnummer angeben, son numérc complét,
z. B.1/72/260.13.005.0 p.e.1/2/260.13.005.0

Y N ——

1
ik imis skl nemeivge ik rnmbk hiranambh bns hbie bk re bhimnrime s s biek ok i e bk e bbb e b bk bbb bkinbhb bmk ki bbbk dmrne i bbbk b reisibk bk amrarereers ke 2



Bildtafel 2 Halbachse

Planche No.2 Arbre & roue

TD 7/72/11




Bestellnummer

ho. de Commande

Ordinaziona M.
_ 2 = | . | Teil-Nr. Benennung Designation Descrizione del materiale co E 0 g @
£8% | 528Z [No. de cEoSoE
29E | Taz2 | piece agbNs
252 (2835 |PartiN 282058
Did | mEC=TN ’ NZED EQE
2/ 1/ 260.03.006.0 Tellerrad Pignon conique 2
2 /2 260.03.004.0 Lagarbiichse Coussinet 2
2 /37 280.03.005.0 Anlaufring Bague de friction 2
2 [/ 4/ 400319 Rillenkugellager 6305 DIN 625 Roulement & billes 2
2 [ 51 415065 Wellendichtring A 30 x 62 x 10 Bague d'étanchéité
DIN 6504 .
2 / 6/ 260.03.003.0 Steckachse Essieu full-floating 2
2 [ T /150.024 FPaBfeder AB 10 x 8 x 50 DIN 8885 Clavetie 2
2/ B/ 260.03.002.0 Achstrichter Tremie d'essieu 2
2/ 8/172.119 Spannhilse 5 @ x 30 DIN 1481 Goupille élastique 2
2 / 10/ 260.03.011.0 Bremshebea! Levier de frein 2
2/ 117 186.602 Pafischeibe 15 /22 @ x 1 DIN 283 Clavatte 2
2 [/ 12/ 0.N. Buchse 15 @17 @ x 25 PAN-K Douille 2
2 f -3 /100027 SK-5chraube M6x35DINS933-8G Vis H 2
2 / 14 / 164.000 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 Hondelle éventail 2
2 [/ 15 /120,107 SK-Mutter M6 DIN 934 -6 S Ecrou H 2
2 [ 16 [/ 400.321 Rillenkugellager 6305 - 2 2 Roulement & billes
DIN 625 a
2 [ A7 [ 155147 Sicherungsring 72 @ DIN 472 Circlips 2
2 / 18/ 260.03.010.0 Abdeckscheibe Disque de recouvrement 3
2 / 19/ 280.03.007.0 Lagerbolzen rechts Tampon de palier a droite i
2 [ 207 260.03.008.0 Lagerbolzen links Tampon de palier gauche 1
2 [ 27 260.03.009.0 Bremsnocke Came de frein 2
2/ 22/ 435.3m Zugfeder Ressort de traction 4
2 / 23/ 260.03.012.0 Bremsbacke kpl. Machoire 4
2/ 2/ 260.03.018.0 Bremstrommel Tambour de Irein 2
2/ 257108141 Stiftschraube M 12 x 25 Tourillon
DINB39-5D 6
2 / 25/ 260.03.021.0 Felge mit Diskus Jante avec disque b
2 / 27/ 452.012 Reifen 5,00-15 AM 2 ply Pneu 5,00—15 AM, 2 ply 2
2/ 237 452512 Schlauch [mit Ventil Chambre
GV 38/16) H 15 P
2/ 297 162,754 Scheibe Raondelle 2
2 30 /S 121.407 Kronenmutter M 16 DIN 937 -5 5 Ecrou crénelé 2
2 [ 31 /175,054 Splint 4 & x 30 DIN 94 Goupilla 2
2 ! 327120325 SK-Mutter M12DINS35-55 Ecrou H B
2 [ 31/120111 SK-Mutter M12DIN 934 -6 S Ecrou H 6
2 [ 34/ 166.536 FaBscheibe 30 @/42 @ x 0,3 Clavatte
DIN 988 e
2 [ 35/ 260.03.026.0 Dichtung Joint 2
2 [ 36/ 162751 Scheibe Rondelle * B
2 [/ 37/ 100.068 SK-Schraube M 10 x 35 Vis H
DING33-83 12
2 J/ 38/ 184.012 Zahnsgchaibe A 10,5 DIN 6797 Rondelle éventail 12




Bedienungshebel und Handlenker

Bildtafel 3

i e, B e B ey e e e e e n e e e e e e e B B e e

b b e T e S e
e e e e e e e w8 e A i e e b R A e e e B



et

Bestellnummer

Na. de Commande

Ordinaziona N.

e M, P My My, ey

Ersatzteilliste
/ Rotax 974.549

az/ o N

a3/ 260.04.020.0
34/ 435105

35 / 122.007

36 / 260.05.040.0

37 / 106.476

38 / 260.05.043.0

i

Kraftstoffleitung 530 mm

nur fir Rotax-Motor
Kraftstoffleitung 600 mm

nur fur MAG-Motor
Schaltstange kpl.
Druckfeder

SK-Mutter M12DIN 885 -5 S
Handlenkarbolzen

Senkschraube MBx 25 DINB7 -58

Ring

Canalisation de combustible

longueur 530 mm (Rotax-moteur)

Canalisation de combustible
longueur §00 mm (MAG-moteur)
Tige d'enclenchement

Ressort & pression

Ecrou H

Boulon de bras de direction
Vis H

Bague

- =k

-Ez' ., | Teil-Nr Benennung Désignation Descrizione del materiale 00 %, o o
E‘EE EEEZ No. de SERQAEE
AR TH R §53E58
=fg |=o2c |PartiN = Em ]
oo |OE=TwN HEREQE

3/ 170N Sicherungsscheibe 12 DIN 6793 Raondelle

3 [ 27 250.05.054.0 Bolzen g Boulon 12

3 [ 3/ 260.09.060.0 Federteiler Cuvette de ressort 3

3 [/ 47 250.05.044.0 Gummiputfer Amortisseur en caoulchouc 3

3 / &/ 260.05.080.0 Schwenklager Palier pivotante 1

3 [/ &6 /120,328 SK-Mutter M16 DIN 936 -5 5 Ecrou H 1

3 [/ 7/ 280.05.049.0 Einhangegabel Fourchette a suspendre 1

3/ 8/172.079 Spannhilse 4 @ x 26 DIN 1481 Goupille élastique 1

3 /] 9/174.759 Gewindestift AM 16 x 20 Tige fileté

3/ 10/ 435.109 Druckfador R a :

. ru ar easort ression

3/ 11/ 260.11.003.0 Bolzen Boulan P :

3/ 12/ 000.13.001.0 Kugelgrift 45 @ M 12 Poignée a bille 2

3/ 137 0. N Kunststoffgriff fir 1“-Rohr Poignée en matiére plastique

our tube 1*

3 / 14/ Rotax 999.449 Zugdraht 1600 mm lang il de traction %

3 [/ 15 / Rotax 536.410 Gasregulierhebel Levier regulateur du gaz 1

3 / 16/ o N. Alu-Kabeiband ca. 135 mm lang Cable d'aluminium 1

3 / 17 / Rotax 299,520 Bowdenzughille 1500 mm lang Gaine de commande 1

3 / 18/ 260.05.001.0 Handlenker Bras de direction 1

3/ 18/ 459.100 Kabeltdlle 12 @/24 @ x 10 Passefil q

3 / 20/ 175.039 Splint3 @ x 20 DIN 94 Goupille i

3 /[ 21/ 260.04.009.0 Bremsstange Tige du frein 1
-3/ 22 /120158 SK-Mutter MBDINS34 -6 5 Ecrou H i

3 / 23/ 260.04.007.0 Gabelstick Pieéce fourchue 1

3 f 24/ 0. N Sicherungsscheibe 8 DIN 6799 Rondelle 2

3 / 25/ 260.04.008.0 Bolzen Boulon 1

3 [/ 25/ 260.04.010.0 Bremsausgleich Compensateur du frein 1

3 [/ 2r [ 122,005 SK-Mutter MBDIN 985-58 Ecrou H 4

3 [ 28 / Rotax 980.445 Schraubentille Douille de vis 4

3 [ 29/ Rotax 927.720 Stitzkappe Chapeau 8

3 [/ 30/ 103.285 SK-Schraube MBx50DIN %31 -8G Vis H 2

3 [ 31/ siehe Rotax- Tank kpl. mit Befestigung Reéservoir avec fixation

3 /

37/

3

3

3

3

3

3

P 00 P =2 = =tk

e

P —

T ——

e

e m m e ea s in s m

e e a



Bildtafel 3

Bedienungshebel und Handlenker

Planche No.3 Levier de commande et bras de direction

16

i—8

e T T e T T e T e T T e L e B e

34



BestellInummer

No. de Commande

Ordinazione N.

Bei Jeder Bestellung die voll-
stindige Bestellnummer angeben,
z. B. 3/ 2/ 260.05.054.0

Lorsque vous commandez une
pléce, n‘oubliez pas de mentionner
son numeéro complét,

p. e. 3/ 2/ 260.05.054.0

=)
"“‘i v .. | Teil-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale oo S o
= 2% | To5 2 | piece EQ
EEE’ Eﬁ‘gﬁ Parti N. E%ﬁﬁﬁ%
=" M=E Ea E

3/ 39 /122,009 SK-Mutter M 16 DIN 985 -5 S Ecrou H

3/ 40/ 260.04.014.0 Bowdenzughiille fiir 3 @ -Seil Gaine de commande Bowden 2

3/ 41/ 260.04.012.0 Bremaseil mit Nippel Cable de frein avec nipple 2

3 / 42/ 260.04.016.0 Stutzfeder Ressort d'appui 8

3 /[ 43/ 260.04.051.0 Widerlager M 7 mit Kentramutter Boulon de butée avec contre-écrou 2

3/ 44£/ 280.04.045.0 Klemmnippel Nipple de serrage 2

3 / 457120157 SK-Mutter M 6 verzinkt Ecrou H z

3/ 45 / 164.000 Zahnsoneibe ]

. ahnscheibe A 6,4 DIN 6797 Rondelle éventai

3/ 47/ 260.04.005.0 Rasterbligel Cran d'arrét il !

3 / 48/ 103.022 SK-Schraube M 5x 15 DING33-8G  Vis H !

3 / 49/ 43510 Druckfeder Ressort & pression 1

3 [ 50/ 162501 Scheibe Rondelle !

3/ 51/ 260.04.016.0 Sperrklinke Levier de loguet !

3 [ 527 260.04.023.0 Schutzkappe Chapeau de protection !

3 / 537 260.04.020.0 Bremshebel Levier de frein complet !

3/ 54/ 120109 SK-Mutter M 8 DIN 934 - 6 S Ecrou H !

3 [/ 55/ 2680.04.013.0 Distanzrohr Douille d'écartement !

3/ 6/ 184.011 Zahnscheibe A B4 DIN 6797 Rondelle éventall 1

3/ 77 100.047 SK-Schraube M8 x40 DIN933-8G  Vis H :

37 @/ieon Sicherungsring 15 DIN 471 Circlips )

.04.004, ramsgriffbolzen Boulon de la manette de frein

3 / 60/ 260.04.003.0 Seilrolle Anneau de rassemblement 2

3 [/ 61/ 260.04.002.0 Bremsgriff Manette de frein 2

3 / &/ 182.TH Scheiba Rondelle 2

3 / 6 /120347 SK-Mutter M 10 DIN 936 - 5 S Ecrou H 2

3 / 64/ 260.04.040.0 Schraubnippel Raccord & vis g

e e n

e s m rm e ey ke mre



Stiifzrad
Planche No.4 Roue de support

Bildtafel 4

o)
a
Ly
[
O
-

i
b
e
-
g
e
£
e
e
e
et
=
s
e

o
g
o1

..uu..u

-
:




Bestallnummer

No. de Commande

Ordinazione M.

Bei jeder Bestellung die voil-
stindige Bestellnummer angeben,
z. B. 4/ 1/ 260.03.040.0

Lorsque vous commandez une
piéce, n‘oubliez pas de mentionner
son numéro complét,

p.e. 4/1/260.03.040.0

]
EEi T Tail-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale ooy Sw
£2w | 2082 | No. de cEAZac
Eg" SEE2 | plece $B8ERE
253 =839 | Parti N. = §§HH
oio |@E=EWN hEd Eq E

4 [ 1/ 280.03.040.0 Vollgummirad kpl. Roue avec bandage en caoutchouc

4 [ 2/ 280.03.041.0 Vollgummireifen 300 Bandage oh: :

03,041, ummiraifen @ Ban i
: :: E :: ﬁg-ggéﬂﬂ-ﬂ yollal ; ;ntgage en caouichouc plein g
. Abdeckscheibe Disque de recouvrem

4 [/ 5 /178102 Halbrundniet 6 @ x 12 DIN 660 Ftlugt a téate ronde e 1

4 /B /120,107 SK-Mutter MBEDIN 834 -6 S Ecrou H i

4 [ T/ 184.009 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 Rondelle éventail .

4 /87 190,021 gmrr;ﬁf‘gippel HZ 2R " Graisseur HZ 2 R /" °

4 J 9/ 280.03.038.0 Radnabe Moyeu de roue :

4 J 10 7 100.026 SK-Schraube ME6x30DINS33-B8G 'M"isyH :

4 / 1/ 260.03.039.0 Lagerbichse Coussinet 3

4 7 12/ 162.754 Unterlegscheibe Rondelie 2

4 f -3 [ 260.03.036.0 Abdeckkappe Couvercle i

4 / 4/ 260.03.035.0 Radachse Essieu : ]

4 [/ 15 ! 260.03.032.0 Gabel zum Nachlaufrad rechis Fourche pour roue de support i

& droite
4 [ 16/ 260.03.033.0 Gabel zum Nachlaufrad links Fourche pour roue de support 1
au

4 [ Wi- entfallt Eupg:iamé 1

4 / 18/ 172.169 Spannhilse 8 @ x 36 DIN 1481 Goupille elastique P

& [ 19/ 120.161 SK-Mutter M 12 DIN 934 -6 5 Ecrou H z

4 [ 20/ 103.090 gmschraube M 12 x 50 Vis H i®

B33 -8B 0

4 / A/ 260.01.025.0 Ausleger rechts Br i 8

4 / 27 260.01.026.0 .ﬂ.usleger links Ergg: aac:::lr':tae h

4 1 B/ 172079 Spannhiilse 4 @ x 26 DIN 1481 Goupille élastique :

4 / 247 260.11.003.0 Bolzen Boulon 3

4 / 25/ 000.13.001.0 Kugelgriff 45 =/M 12 Poignée & bille 5

4 / 2B/ 435.109 Druckfadar Ressort & pression 2

4 / 2ZF [ 182.752 Unterlegscheibe Rondelle 2

4 / 23/ 260.03.034.0 Stitzradwelle Arbre de roue de support 2

4 / 23/ 260.11.004.0 Stecklasche Eclisse d'articulation -

4 / 33/ 200.11.002.0 Hilse Douille :

4 1 31/ 100.087 SK-Schraube M 12 x 35 DIN933-8G  Vis H )

4 J 32/ 200.11.001.0 Kappe Chapeau &

4 [ 33/ 260.03.043.0 Blechring Bague en tdle 2

4 / 34/ 120328 SK-Mutter M 16 DIN 936 - 5 § Ecrou H z




Bildtafel 5 Rechenrahmen und Abdeckbleche
Planche No.5 Cadre durateau et tdle de recouvrement

Detail A

TD 7/72114

"
R

» g
'] 1Lrong
]
il e g
et

38




Sk

Bestellnummer

No. de Commande

Ordinazione N.

Bel jeder Bestellung die voll-
sténdige Bestellnummer angeben,
z. B.5/1/103.041

Lorsque vous commandez une
piéce, n'oubliez pas de mentionner
son numéro complét,

p.e. 5/1/103.041

[ ] ¥
. n tion rizion I m = O

E;ﬁﬁ G oyZ I.ﬁ'"._;';g' Benennung Désigna Desc a del materiale E.E § 9 EE
=68 | 2555 iace %G69:2%
5Ea | o e c §'E E o
="ag | =20 arti N. SEolag®
oo | mE=TH w=o Ea E

5 / 1/103041 SK-Schraube MBx15DIN 933 -8G Vis H 16

s [/ 2/ 162.503 Abdeckscheibe Disque de recouvrement 16

& / 3/ 120,159 SK-Mutter MBDIN 934 -6 5 Ecrou H 16

5 / 4 /164.011 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 Rondelle éventail 16

5 / 57 280,13.001.0 Abdeckblech hinten oben Tale de recouvrement supérieure 1

5 / 6/ 260,13.008.0 Abdeckblech hinten unten Tale de recouvrement inférieure 1

5 [ 7/ 26201.001.0 Rechenrahmen Cadre 1

&5 / 8/ 250.13.009.0 Schutzblechtrager Surpmt téle de protection 2

5 [ 9/ 2680.13.002.0 Schutzblech Téle de protection 2

5 / 10/ 280.06.015.0 Stutzrolle Galet support 1

5 / 11/ 400112 Rillankugellager 6003 - 2 Z DIN 625 Roulement a billes 1

5 / 12/ 155.126 Sicherungsring 35 @ DIN 472 Circlips 1

5 [/ 13/ 155.015 Sicherungsring 17 @ DIN 471 Circlips 1

5 / 14/ 415071 Riickstrahler 50 & rot Reflectaur rouge 2

5 / 15 7 415.001 Rldckstrahler 50 ¢ weiB Reflecteur blanc 2

a3

NI PR S SN TR TNy T TR

e e e mem m e e e me A e e e e e e e R e b R e e e S e R R LN R e e n b B bk b e R B R e B e B i e e e i B B e e TE e ad e e b e e e e e m e o o ]



Bildtafel 6 Scheibenlagerung rechts
Planche No.6 Logement de la poulie droit

TD 7/72/156




Bestellnummer
Mo, de Commande
Ordinaziong M.

o
=2z | . _ | Tell-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale o® E‘“ E o
P | Soa= | No. de a=R"g =
25E | SaEe i, i
=5 =o= ar . Spwdalho
DOl | MEEN %En. EQE
6 / 1/ 260.09.047.0 Exzenterhebel Levier d'excentrigue 1
6 / 2/0. N. Sicherungsscheibe 9 DIN 8799 Rondelle 4
6 / 3/ 260.09.048.0 Bolzen Boulon 2
6 / 47172141 Spannhiilse 8 @ x 30 DIN 1481 Goupille elastique 1
6 / 5/ 260.09.046.0 MNocke Camea 1
6 / 6 /107.161 Augenschraube B M 12 x 70/50 Vis
DIN 444 - 4 D 1
6 f/ T ./120.326 SK-Mutter M12DIN 936 -5 5 Ecrou H 1
6 / 8/129.079 SpannschioBmutter B M 12 x 125 Ecrou tendeur
DIN 1480 - 4 A 1
8 [ @./107.162 Augenschraube B M 12 [i x 70/50 Vis
DIN 444 - 4 D i
6 J/ 10/ 280.09.024.0 Lagerrohr rechts Tube de palier, & droite 1
6 / 11/ 260.08.040.0 Bolzen Boulon 1
B [/ 12 / o. N. Sicherungsschelbe 15 DIN 6799 Rondelle 2
6 [/ 13/ 280.09.021.0 Keilriemenscheibe Foulie & gorge 1
6 [/ 14 / 200.09.003.0 Riemenscheibe Poulie complet 1
6 / 15/ 100.066 ' SK-Schraube M10x35DINS33 -8 G Vis H 6
6 / 18/ 184.012 Zahnschelbe A 10,5 DIN 6737 Rondelle éventail 6
6 [/ 17 /120,110 SK-Muttar M 10 DIN 834 -6 S Ecrou H B
6 [ 18 / 280.09.022.0 Welle Arbre q
6 [ 19 /172,199 Spannhiilse 10 @ x 50 DIN 1481 Goupille élastique 2
6 [ 20/ 400.221 Rillenkugellager 6208 2 Z DIN 625 Roulement a billes 2
6 [ 21/ 200.03.006.0 Deckscheibe Rondelle de couverture 2
6 / 22/ 200.09.002.0 Riemenscheibe mit Nabe Poulie avec moyeu 1
bastehend aus: compose de:
6 / =/ 200.09.003.0 Riemenscheibe Poulia 1
6 [/ = /200.09.005.0 MNabe ) Moyeu 1
8 / —/176.108 Halbrundniet 6 @ x 22 DIN 660 Rivet &

Lorsque vous commandez une
Bel jeder Bestellung die voll- piéce, n‘oubliez pas de mentionner
sténdige Bestellnummer angeben, son numéro complét,
z. B. 6/ 1/ 260.09.047.0 p. . 6./1/260.08.047.0




Bildtafel 7 Scheibeniagerung links
Planche No.7 Logementde la poulie gauche

TD 7/72/16




Bestellnummer

Mo. de Commandea

Crdinaziona N.

Bel jeder Besieliung die voll-
stiindige Bestellnummer angeben,
2. B.7/1 /120111

Lorsque vous commandez une

piéce, n‘oubliez pas de mentionner
son numéro complét,

p.e.7/1/120.111

=]
_Z_: | Teil-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale o= Po
52% | 5042 | No. do ge8o&¢
- H D EHE
ol |B@EQ TN BEEELE
70 17120111 SK-Mutter M 12 DIN 934 -6 S Ecrou H 1
7/ 27100.094 SK-Schraube M 12x 70 DIN 831 -8G  Vis H 1
7/ 3/ 280,00.032.0 Lagerrohr links Tube de palier gauche 1
T /7 47120115 SK-Mutter M 20 DIN 934 -6 5 Ecrou H 1
7/ 57100178 SK-Schraube M 20 x 140 Vis H
DINS33-8G 1
7/ B/ 200.09.002.0 Riemenscheibe mit Nabe Poulie avec moysu 2
bestehend aus: composé de:
7 J/ =/ 200.09.003.0 Riemenscheibe kpl. Poulie compl. 2
7 [ =/ 200.09.005.0 Nabea Moyeu 2
7/ = /176106 Halbrundniet § @ x 22 DIN 660 Rivet 12
7 4 7/ 200.09.006.0 Deckscheibe Rondelle de couverture 2
7 / 8/ 400.21 Rillenkugellager 6206 - 2 Z DIN Roulement a billes 2
7/ 8/172.189 Spannhillse 10 @ x 50 DIN 1481 Goupllle élastique 2
7/ 10 f 280.09.022.0 Waelle Arbre 1

epnepepepeaepepep e s m T A N S S FREY U EEET KT AT AN W RN B RN NN N LA LN R R RSl N R O W b A B O o S o o I o O I o o o I T S o i T S o S S S R Sy S — - S S T S S S O R S aae—— S Sy



Bildtafel 8 Zinkensteuerung
Planche No.8 Contrble de dents

TD 1/71/20

!

o,

44




e s

Mo. de Commande

Bestellnummaer
Ordinazione N.

Bel jeder Bestellung die voll-
stindige Bestellnummer angeben,

z.B.B/1/175.254

Lorsque vous commandez une

pléce, n‘oubliez pas de mentionner

son numéro complét,
p.e. 8/1/175254

_;‘: = | Teil-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale oe E 2 E. o

t 1 z 0= Py
S5E (2385 |peos 558558
BEm|waBce oce @ af N
="g | =a20 artl M. 2 E“‘E“’
Moo |BE=N wEa EaE

B/ 17175.254 Splint 4 x 30 DIN 94 Goupille 20

8 / 2/ 280.06.007.0 Zinkenwelle Arbre de dents 10

8 / 3/ 280.05.010.0 Steckbolzen Boulon 10

8 / 4 /172964 Spannhilise 5 x 30 DIN 1481 Goupille elastique 20

8 / 5/108.192 Flachrundschraube M 8 x 50 Vis téte plate

DINGO3-4D 20

8 [/ &/ 200.06.018.0 Bellagscheibe Pléce [jointe 20

g / T./2202161 A Zinkenhalter Porte-denis 20

a8 [/ 8/ 200.06.017.0 Doppelzinke Dent 20

8 / 9/ 200.06.018.0 Vierkantscheibe Disque carré 20

8 / 10/ 120.159 SK-Mutter MBDIN 834 -6 5 Ecrou 20

8 / 11/ 200.08.013.0 Scheibe Rondelle 80

8 / 12/ 280.06.002.0 Steuerschiene Rail de guidage 20

8 / 13/ 200.06.022.0 Lagerbiichse Coussinet 20

8 / 14/ 200.06.021.0 L?{gerhﬂdf Support 20

8 [/ 15/ 122.005 SK-Mutter MBDINSB5-55 Ecrou 40

8 / 16 / 262.06.002.0 Rechenhauptriemen Courroie trapézoidale principale 2

B / A7 / 200.06.023.0 Unterlegblech Rondells 20

8 / 18/ 0. N, CM 8 % B0 x 15 A2E DIN 84 - 8,8 Vis cylindrique 40

8 [/ 19/ 290.84.003.0 Rechenschuiz Protecteur pour rateau 1

_ 45 .



Bildtafel 9
Planche No.9 Commande du réteau avec embrayage

Rechenantrieb mit Kupplung 7

45

LT T T e e e e e e e e e e e TR e R A B R e e R L el TR A et R e e e L L A e e R e e R e i b TR T e e e e e S e e e e e



e —

e ——

Bostellnummer
No. de Commande
Ordinazione M.

_Ez. N Teil-nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale ook E. @
T Q< ..:E‘z No. de acalact
B5c gmg iece EE%“%
oD -“":‘g Part! N sig38s
Sod | DE=w ' hELEAE

9 / 1/ 280.01.020.0 Tragrohr Tube porteur 1

9 [/ 2/ 104.060 Zylinderschraube M 10 % 15 Vis. T. C.

DIN 912 - 8 G 1

9 [ 3/ 165.057 Federring 10 DIN 7880 Rondelle &lastique 1

9 / 4/ 155.029 Eid‘mrunglf.ring 28 @ DIN 4™ Circlips 1

9 [/ &/ 280.09.007.1 Klauennabe Movyeu & griffes 1

8 / 6/o0 N, INA-Nadelhiilse HK 3018 RS INA-Douille a aiguilles 2

8 / T /190.m8 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 Graisseur 1

9 / 8/ 280.09.006.1 Keilriemenscheibe : Foulia 4 gorge 1

g/ 8/o N *Keilriemen 22 x 14 x *Courroie trapézoidale 1

g [/ 10/ 280.09.009.0 Schaltbrille Lunette d*enclenchement 1

9 / 11/ 184.012 Zahnscheibe A 10,5 DIN 6797 Rondelle éventail 9

g J/ 12/ 260.08.12.0 Schraubbolzen Boulen fileté 2

9 / 13/ o. N. Sicherungsscheibe & DIN 6799 Rondelle 6

9 / 14/ 260.05.010.0 Bolzen Boulon 1

9 / 15/ 260.08.020.0 Bolzen Boulon 2

g / "6/ 280.09.008.0 Schaltring Anneau d'enclenchement 1

8 / -7 /155.029 Sicherungsring 35 @ DIN 471 Circlips 2

9 / '8/ 400.224 Rillenkugellager 6207 - 2 Z DIN 625 Roulemeant & billes 1

9 [ 19 / 280.09.005.0 Lagerring Cuvette de roulement 1

9 / 20/ 164.011 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 Rondelle éventail 5

9 [/ 21 /100.043 SK-Schraube M8x20DING33-8 G Vis H 3

8 [ 2/ 280.09.023.0 Ahdadwngb Couvercle 1

9 [/ 23 /100.039 SK-Schraube MBX10DIN B33 -8 G Vis H 2

9 [ =4/ 280.09.002.0 Waelle kpl. Arbre compl. 1

9 [ 25/ 280.09.012.0 Schaltstange Tige d'enclenchement 1

8 [ 26 /120159 SK-Mutter MBDIN 934 -6 S Ecrou H 'l

8 / &/ 107.155 Augenschraube B M B x 40 Vis

DIN 424 -4 D 1

8 [/ 28 /100.020 SK-Schraube MEx 10DINS933-8G Via H 2

9 / 2/ 164.009 Zahnschaibe A 6,4 DIN 6797 Rondelle éventail 9

9 / 30/ 260.09.019.0 Blattfeder Ressort-lame 1

9 / 31/ 260.09.014.0 Schaithebel kpl. Leviar d'enclenchement 1

9 / 32/ 175.254 Splint4 @ x 30 DIN 04 Goupille 1

9 / 33/ 162.754 Scheibe Rondelle 1

9 / 34/ 150.507 PaBleder A B 8 x 7 x 32 DIN 8885 Clavette 1

9 / 3B /o N INA-Dichtring G30 x 37 x 4 INA-Bague d'étanchéité 1

9 [/ 36 [/ 624.002 Echuirkapge Capuchon protecteur 1

9 / 37/ 100.0685 SK-Schraubea M 10x 30 DIN933-8G  Vis H 4

9 / 38/184.012 Zahnscheibe A 10,5 DIN 8797 Rondelle éventail 4

9 [ 39/ 28009 Schaltscheibe Rondelle d'enclenchement 1

*fir Heuraupe 160 Linge 2000 mm
fur Heuraupe 180 Lénge 2240 mm

*pour rateaux-faneuse 1680 longueur 2000 mm
pour rateaux-faneuse 180 longueur 2240 mm




Fangschild

Planche No. 10 Planche a andain

Bildtafel 10

48

TD 7/72/18

2

i
[

LA RARY ARRAY R
MR f,,,,,,h?_./__,,,,_
\

3 ,”ﬂ%”fﬁ%”ﬁ_.i y!

3/




MNo. de Commande

Bestallnummer

Ordinazione N,

_ 3 . .1 Teil-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale oe E. 2 E 2
-E'"m imn'uz Mo. de hu—u_
EFc | Z5: e | piece guﬁ HE
252 | 2835 | Parti N, 282858
DoL | aE=R L
107 1/ 260.14.002.0 Tragarm Bras porteur 1
10/ 2/ 200.14.016.0 Fangschild Planche a andain 1
10 / 3/ 200.14.021.0 Klemmleiste Listel de fixation 1
10 F 4/ 103.022 SK-Schraube M 6 x 1 INS33 -8 G Vis H 8
0/ 5 /122,004 SK-Mutter M 8 DIN -58 Ecrou H 8
10/ 6/ 200.14.014.0 Knebel Garrot 1

Lorsque vous commandez une

Bei jeder Beﬂallung die voli- piéce, n‘oubliez pas de mentionner
-tﬁm:ll%u Bestelinummer angeben, son numéro complét,
10 / 1 / 260.14.002.0 p. e. 10 / 1/ 260.14,002.0




Bildtafel 11 Zusatzzinken
Planche No. 11 Dent additionnel

TD 7/72/18

..........................

.............................................

B b e S R

.......................



Bestellnummer

No. de Commande

Ordinaziona N.

o
_Zs Benennung Désignation Descrizione del materiale -
552 | Lo un |0 288252
22E | S852 |piece 388588
=8| =825 |Parti M. 28884:
Mmoo | DE=R W= ELE

11/ 1/ 22.02.155 Zusatzzinke Dent

11/ 272202157 A Befestigungsbiigel Etrialagﬂd Eftii:::ar!'?c?r!: 10 (M

“ ﬁ ﬁ :: :I?g#ﬂgﬁﬁﬁ Zinkenhalter Porte-dent jfg :||11I

. Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797
M/ 5/120.109 SK-Mutter MBDIN 834 -6 5 Egpéllﬂ:'e NS ;Ig H

Bel jeder Bestellung die voll-
stéindige Bestellnummer angeben,
z. B. 11 /1/22.02.155

Lorsque vous commandez une
piece, n‘oubliez pas de mentionner
son numéro compléat,

p. e. 11./1/ 22.02.155

51




Bildiafel 12 Zugstange
Planche No.12 Timon d‘attelage

TD 7/72/20

..........................




Bestellnummer
No. de Commande
Ordinaziona M.

Bel jeder Bestellung die voli-
sténdige Bestelinummer angeben,
z. B, 12 / 1/ 260.90.002.0

Lorsque vous commandez una
pléce, n‘oubliez pas de mantionner
son numéro complét,

p. e. 12/ 1 / 260,

_ :.n- P . Tail-Nr. Benennung Désignation Descriziona del materiale o E LoD E
2L | Y06z | No. d cEag@at
‘E = prafl = E @O " E: E &= D‘E
S8y | 3282 poe, 1888
Gad | DE=TN | hEa EQE
I 1/ 260.90.002.0 Zugstange Timon d'attelage 1
I 2/ 175.078 Splint6 @ x 50 DIN 94 Goupille 4
{3/ 260.90.012.0 Verstellwelle Arbre de réglage 2
[ 4/ 260.90.016.0 Eafea’tl&ungsbﬁga! Etrier de fixation 2
/5 000.13.010.0 Vorstecker kpl. Goupille 2
! 6/ o N Schilsselring 30 @ Bague 4
[T/ 200.90.004.0 Knotenkette Chaine 4 noeuds 2
{8/ 260.90.020.0 Vorsteckbolzen Boulon & clavette 2




Bildtafel 13 Gitterrad
Pianche No.13 Roue a crampons

%——m
(Jl—o

4 TD 7/72/21

54

i T T i e B e e e T T O D B B e T e e T e B e e e T e e B B B e e R I e e T e R e e e T e e e e T e e e e e e e e e e e e e T e e e T e e e e e e e T e



Eestellnummer
Mo, de Commande
Ordinaziona M.

0 L : .
E%-‘; ey Teil-Nr. Benennung Cesignation Descrizione del materiale oo E o E.. o
M| 0@ No, de a= 0 =
02| 3852 | pice 55858
=d =a25 | Parti N. 2X2agp®
ars | @E=Ew EEEEEE
13 /1) 22.05.21 Gitterrad Roue a crampons 2
13 / 2/ 22.05.40 Spannschlofl mit Griffbolzen Manchon de serrage avec boulon
poignée
13 / 37 22.05.38 Gewindebolzen mit Linksgewinde Boulon fileté, filetage & gauche E
13 / 4/ 22.05.33 Befestigungsbiigel Etrier de fixation 4
13 [/ 5/ 1r5.052 Splint4 @ x 25 DIN 94 Goupille 16
13 / &/ 220536 Fuhrungsbolzen Boulon de guidage 8
13 F 7/220537 Gewindebolzen Boulon fileté 2
13 F 8/ 220527 Sicherungsblech Plaguette d'arrét 2
13/ 9/ 435102 Druckfeder Ressort & pression 2
13 /7 10/ 22.05.29 Federbalzen Boulon a ressort 2

Bei jeder Besteliung die voli-
stindige Bestelilnummer angebean,
z. B.13/1 /220521

Lorsque vous commandez une

piéce, n‘oubliez pas de mentionner
son numéro complét,
p.e. 13 /1/ 22.05.1




Bildtafel 14 MAG-Motorbefestigung
Planche No. 14 Fixation pour Moteur MAG

o,

B R T




Bestellnummer
No, de Commande
Ordinazione N.

o . .. .
Eﬁf e F" ',:'.“'" Banennung Désignation Descriziona del materiala E. o E. ® 5 »
— o] . — b=
558 | 3589 | pioce 58888
S5o|waldc Saotl
ey i i _gHE Pﬂl’ﬂ M+ dd m.—. g
Mo | OE=WN NmEn En E

{1/ 260.81.004.0 MAG-Motor 1026 SRL Moteur-MAG 1
{2/ 260.81.005.0 Rotax-Getriebe Double rapport de
démultiplication 1
{3/ 260.81.002.0 Motorkonsole Console pour moteur 1
4 100.308 SK-Schraube M10x 60 DIN 931 -8 G Vis H 4
57 164.012 Zahnacheibe A 10,5 DIN 6797 Rondalle éventail 4
6/ 260.81.006.0 Stitze Frein 1
o700 N Kabeltille 241711 x 10 Passefil 1
8/ 166.001 Scheibe Rondelle B
o8-8/ -~ siehe Bildtafel 1 voir planche No. 1 -
Lorsque vous commandez une
Bei jeder Bestellung die voll- piéce, n'oubliez pas de mentionner

stiindige Bestellnummer angeben, son numéro complét,
z. B. 14 /1 [ 260.81.004.0 p. e. 14/ 1/ 260.61.004.0

e e ™ e e el gl e e e e e e T g e e e g e e g e e e e g e e e 'S IS e T T T T T T T, T T T T T T T T T T, T T T T T T T T T eTT™eT™T™fT™T™ TN’

g g g e e el




Bildtafel 15

Lenkrader

Planche No. 15 Roues de direction

TD 7/72/23

...............
||||||||||||||||||||

58

.......



Bestelinummer
No. de Commande

Ordinaziona N.
—'Ez' . | Teil-Nr Benennung Désignation Descrizione del materiale ook 9o
£8% | 5282 | No. de E%n?g:%
c = o ‘c
e= | ToH piece 1
5§ EEEE Parti N E%EQQH
Doe | DE=w HESEEQE
15 / =/ 260.92.001.0 Lenkun‘g kpl. (Tafel 15 und 16} Direction compl. {Planche 15 et 16) 1
15 [ -/ 260.92.002.0 Lenkrdder kpl. (Pos. 1—41) Houes de direction compl.
EF‘na. 1—41) 1
15 / 1/ 260.92.003.0 Ausleger ras 1
15 / =/ 260.92.020.0 Stitzrad kpl. (Pos. 2—14) HPuua de Elilppﬂri compl.
0%, 2~14 2
15 7/ 2/ 260.92.01.0 Stitzradgabel ourche roue de support 2
15 / 3/ 250.92.032.0 Radachse Essleu 3
15 / 4/ 120.328 SK-Mutter M16 DIN 836 -5 S Ecrou H 4
15 / 5/ 260.92.025.0 Abdeckscheibe Disque de recouvrement 4
15 / 6/ 162,756 Scheibe Rondelle 4
15 /7 7/ 180.021 E(ﬂgelsc_?lzmlamlppal HZ2R 3" Graisseur
IN 714 4
15 / — [ 260.92.026.0 Rad kpl. ﬂPus. 8—14) Roue compl. (Pos. 8—14) 2
15 / 8/ 280.92.027.0 Felgenhélfte mit Nabe Moitié de jante avec moyeu 2
15 / 9/ 260.92.029.0 Felgenhalfte Moitié de jante 2
i5 / 10/ o. N. Bundbiichse Elapom EKB 2200 Douille a bride ELAPOM 4
15 / 11/ 260.03.041.0 Vollgummirgifen Bandage en caoutchouc plein 2
15 / 12 7 100,047 SK-Schraube MB x40 DIN933-8G Vis H 12
15 / 13/ 120,108 SK-Mutter MBDIN 834 -65 Ecrou H 12
165 7 14 / 164.011 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6757 Rondelle éventail 12
15 /1 15/ 260.92.034.0 Lenkhebel rechts Levier de direction droit 1
15 [/ 18 [/ 260.92.035.0 Lenkhebel links Levier da direction gauche 1
15 /[ 17 [ 180.002 Ellaﬁe?ﬁ:i}mjarnfppe! AMBx1 Graissaur
1 2
15 / 18 [ 174.762 Gewindestift M 8 x 12 DIN 417 Goupille filetée 4
15 [ 19/ 290.03.048.0 Druckscheibe Rondelle de pression a
15 /[ 20 / 200.11.001.0 Hapﬁ& Chapeau 2
15 [ 21/ 260.92.031.0 Steckiasche Eclisse d'articulation 2
15 / 22 7 200.11.002.0 Hillse Douille 2
15 /[ 23/ 100.081 SK-Schraube M12x35DIN933-8G Vis H 2
15 [ 24 / 260.11.003.0 Bolzen Boulon 2
15 [ 25/ 000.13.001.0 Kugelgriff Poignée a bille 2
15 [/ 26/ 435.108 Druckfeder Ressort & pression 2
15 / 27 / 162.752 Scheibe Fondealle o
15 / 28/ 172.079 Spannhillse 4 x 26 DIN 1481 Goupiile élastique 2
15 / 20/ 260.92.040.0 Zwischenhebel Levier intermédiaire 1
15 / 30/ o. N. PAN-K-V-Lager 20/23 x 20 PAN-K-V-Palier 2
15 / 31/ 260.82.015.0 Bremsscheibe Disque de freinage 1
15 / 32 /7 162.751 Schaibe RHondelle 1
16 / 33/ 0. N. Tellerfeder 25/12,2M1.5 Ressort Belleville 9
15 / 34 /120161 SK-Mutter M 12DIN 934 -6 S Ecrou H 2
15 / 35/ o, M. Seilkausche fir 5-mm-Seil Cosse pour ¢cable 2
15 / 36/ 260.92.051.0 Bolzen Boulon 2

i .

el s s s d ey sl

T B e

" il el e Sl ol ol o L i o e il e T i

B S UL P s



Bildtafel 15 Lenkréader
Planche No.15 Roues de direction

B R
2 imgi=i ]

————

TD 7/72/23




i

Bestellnummer

No. de Commande
Ordinaziona N.

o : . . o
—ﬁz’ | T Benennung Désignation Descrizione del materiale EE E.‘” EE
S82 | 2pgZ |No de §9z 05
=2E | Toe® | plece Ba0SENG
- cabc & N
8382|2535 |Parti N, 280805
BAd | BESW ?WELEQE

16 [/ 37/ o. N. Sicherungsscheibe 9 DIN 6798 Rondella 4

15 / 38/ 260.92.045.0 Lenkstange kpl. Guidon compl..(Pos. 38 et 39)

{Pos. 38 und 393) 2

15 / 39/ o.N. Elapom-Bilchse EKB 1601 Elapom-Douille 4

15 / 40 / 260.92.050.0 Bolzen Boulon 4

15 [ &1 [ 122.006 SK-Mutter M10DINSB5-55 Ecrou H 4

15 [ 42/ 103.080 SK-Schraube M12x 50 DINS33 -8 G Vis H 6

15 [ 43 7 120.161 SK-Mutter M12DIN934-6 S Ecrou H 12

Bei jeder Bestellung die voll-

siandige Bestellnummer angeben,
z. B. 15/ 1/ 260.82.003.0

Lorsque vous commandez une
piéce, n'oubliez pas de mentionner
son numéro complét,

p. & 15/ 1/ 260.92.003.0




Billdtafel 16 Lenkgesténge
Planche No. 16 Tringlerie de direction

TD 7/72/24




e '.:.'.: -:;I

Bastallnummer
No. de Commande
Ordinazione N,

o e
—Z5 | . |Tell-Nr. Benennung Désignation Descrizione del materiale o0 B o E._E
82 | 5223 [No. de §'§§§§ﬁ
v5s | nABE | RO SagdBHNg
Bod | me=g TN BSEECE

{17 260.92.060.0 Lenkstange Guidon i
{27 000.13.001.0 Kugelgri Poigne & bille 1
! 3/ 260.92.065.0 Lagarrohr Tube da palier 1
! 4/ 0.N. PAN-K-V-Lager 20/22 x 20 PAN-K-V-Palier 2
{5/ 166.404 Scheibe Rondella 2
! 6/ 290.03.055.0 Bundrin Anneau i
[ 7117214 Spannhilse 6 x 30 DIN 1481 Goupille élastique 1
{8/ 103.044 SK-Schraube MBx 25 DIN 933 -8 G Vis H 4
f8/122.005 SK-Mutter M 8 verz. DIN 985 -5 S Ecrou H 4
/10 / 250.592.080.0 Bowdenzughillle 1100 mm Gaine de commande 2
fo11 [ 174.263 Gewindestit MBxB DINGS3-55 Goupille filatée 4
! 12 [ 260.92.077.0 Seil Cébla 2
f 13 [ 280.92.072.0 Spannschraubsg Vis tendeur 2
16 / 14 [ 280.09.020.0 Bolzen Boulon 2
[ 15/ o. N, Sicherungsscheibe 6 DIN 6790 Rondelle 4
!/ 16 / 128.078 gﬁqﬁ?mﬂmuuﬁr BM 10 x 125 Ecrou tendeur
2
I 17 [ 120,160 SK-Mutter M10DIN 834 -6 S Ecrou H 2
{ 18/ 12B.106 SK-Mutter M 10 links DIN 834 -6 § Ecrou, pas a gauche 2
{197 o, N. Drahtseilklemmea 5 DIN 741 Pince-cable 4
Lorsque vous commandez une
Bei jeder Bestellung die voli- pi¢ce, n‘oubllez pas de mentlonner
stindige Bestellnummer angeben, son numéro complét,
z. B. 16/ 1/ 260.52.060.0 p. @. 16 / 1 / 260.92.060.0




e T WSy T 1Y T N e et e Y e e ey g a o [ oy e e g

SR B SR EeEe e e amon el

R Ee Ty s e g e

Gedruckt in Usterreich: E. Schausberger 4+ Co., 4623 Gunskirchen



	Zwischenablage01.jpg
	Zwischenablage02.jpg
	Zwischenablage03.jpg
	Zwischenablage04.jpg
	Zwischenablage05.jpg
	Zwischenablage06.jpg
	Zwischenablage07.jpg
	Zwischenablage08.jpg
	Zwischenablage09.jpg
	Zwischenablage10.jpg
	Zwischenablage11.jpg
	Zwischenablage12.jpg
	Zwischenablage13.jpg
	Zwischenablage14.jpg
	Zwischenablage15.jpg
	Zwischenablage16.jpg
	Zwischenablage17.jpg
	Zwischenablage18.jpg
	Zwischenablage19.jpg
	Zwischenablage20.jpg
	Zwischenablage21.jpg
	Zwischenablage22.jpg
	Zwischenablage23.jpg
	Zwischenablage24.jpg
	Zwischenablage25.jpg
	Zwischenablage26.jpg
	Zwischenablage27.jpg
	Zwischenablage28.jpg
	Zwischenablage29.jpg
	Zwischenablage30.jpg
	Zwischenablage31.jpg
	Zwischenablage32.jpg
	Zwischenablage33.jpg
	Zwischenablage34.jpg
	Zwischenablage35.jpg
	Zwischenablage36.jpg
	Zwischenablage37.jpg
	Zwischenablage38.jpg
	Zwischenablage39.jpg
	Zwischenablage40.jpg
	Zwischenablage41.jpg
	Zwischenablage42.jpg
	Zwischenablage43.jpg
	Zwischenablage44.jpg
	Zwischenablage45.jpg
	Zwischenablage46.jpg
	Zwischenablage47.jpg
	Zwischenablage48.jpg
	Zwischenablage49.jpg
	Zwischenablage50.jpg
	Zwischenablage51.jpg
	Zwischenablage52.jpg
	Zwischenablage53.jpg
	Zwischenablage54.jpg
	Zwischenablage55.jpg
	Zwischenablage56.jpg
	Zwischenablage57.jpg
	Zwischenablage58.jpg
	Zwischenablage59.jpg
	Zwischenablage60.jpg
	Zwischenablage61.jpg
	Zwischenablage62.jpg
	Zwischenablage63.jpg
	Zwischenablage64.jpg

